Municipio de Cuautinchan
Estado de Puebla

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

" Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierna de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

ll. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (llf =1 - II)

- Congcepto -
IIt. Balance Presupdestario (Supe}évit o Déficit) .
.-V, Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
e Balance Primario { Superavit o Déficit) (V= il + IV}

-~ Concepto -
A Fin.anciamien'to . o
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

e /.
C. JOSE DANIEL TORRES GARCIA -
PRESIDENTE MUNICIPAL _

del 01/ene./2023 al 30/sep./2023
{Cifras en pesos)

* Estimade | Aprobado

$45,076,747.00
$45,076,747.00
$0.00
$45,076,747.00
$45,076,747.00
$0.00

$0.00

Estimado / Ap:"oba'd'o L
$0.00

50,00
$0.00

“Estimado J Aprobads
) $0.00

$0.00
$0.00

Facha y |22/0ct./2023
hora de Impresién | 04:43 p. m.

v :: . D'éﬁ"engédd .

$48,624,675.05
$48,624,675.05
$0.00
$32,970,110.36
$32,970,110.36
$0.00

$15,654,564.69

L '_Dg\'rehg'ado

$15,654,564.69
$0.00
$15,654,564.69

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

_Recaudado ] Pagado

$48,624,675.05
$48,624,575.08
$0.00
$32,970,110.36
$32,970,110.36
$0.00

$15,654,564.69

Recaudado” Pagado

$15,654,564.69
$0.00
$15,654,564.6%

g Recaudadc / Pagado

" $0.00
$0.00
$0.00




